
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2016 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. TS-42

2 priedas

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
7506645 7503145 4695265 3500

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 437410 437410 279915 0

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 269140 269140 161210 0

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 283800 283800 167210 0

1.4. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 99650 99650 56400 0

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 901625 901625 586545 0

1.6. Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija 491370 491370 338980 0

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 775130 775130 524660 0

1.8. Kupiškio r. Adomynės pagrindinė mokykla 161695 161695 106200 0

1.9. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 267230 267230 168520 0

1.10. Kupiškio rajono Antašavos pagrindinė mokykla 192570 192570 130150 0

1.11.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
332330 332330 211460 0

1.12.
Kupiškio rajono Rudilių Jono Laužiko pagrindinė 

mokykla
153495 153495 93990 0

1.13. Kupiškio rajono Salamiesčio pagrindinė mokykla 205780 205780 131935 0

1.14. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 324815 324815 217785 0

1.15.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
239810 239810 153665 0

1.16. Kupiškio rajono Šimonių pagrindinė mokykla 248755 248755 159340 0

1.17. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 300065 300065 194295 0

1.18. Kupiškio meno mokykla 291590 288690 201930 2900

1.19. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 110685 110685 65535 0

1.20. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 195960 195960 7500 0

1.21. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 196845 196845 100540 0

1.22. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 374270 374270 258880 0

1.23. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 501400 501400 288750 0

1.24. Kupiškio jaunimo centras 39850 39850 24400 0

1.25. Kupiškio etnografijos muziejus 111375 110775 65470 600

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
846930 236760 0 610170

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 785830 236760 0 549070

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS 

PAGAL VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 61

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

2.2. Kupiškio jaunimo centras 61100 0 0 61100

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 1050251 1037721 60090 12530

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1050251 1037721 60090 12530

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3028377 3028377 646490 0

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 773587 773587 133950 0

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1417455 1417455 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 621510 621510 368460 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 210700 210700 144000 0

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 1660 1660 45 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 395 395 10 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 395 395 10 0

4.8. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 590 590 15 0

4.9. Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija 1100 1100 0 0

4.10.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
150 150 0 0

4.11. Kupiškio meno mokykla 500 500 0 0

4.12. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 335 335 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
2631632 2354822 1278303 276810

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
21840 21840 14000 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1818649 1801849 965903 16800

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Finansų ir biudžeto skyrius
333460 73450 0 260010

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 422125 422125 298400 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2508 2508 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 2508 2508 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 1675 1675 0 0

5.8. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 7549 7549 0 0

5.9. Kupiškio etnografijos muziejus 2508 2508 0 0

5.10. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 418 418 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 418 418 0 0

5.12. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 836 836 0 0

5.13. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 418 418 0 0

5.14. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1672 1672 0 0

5.15. Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija 1672 1672 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 61

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

5.16. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1672 1672 0 0

5.17. Kupiškio r. Adomynės pagrindinė mokykla 836 836 0 0

5.18. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 1672 1672 0 0

5.19. Kupiškio rajono Antašavos pagrindinė mokykla 836 836 0 0

5.20.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
836 836 0 0

5.21.
Kupiškio rajono Rudilių Jono Laužiko pagrindinė 

mokykla
836 836 0 0

5.22. Kupiškio rajono Salamiesčio pagrindinė mokykla 1672 1672 0 0

5.23. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 1672 1672 0 0

5.24.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
836 836 0 0

5.25. Kupiškio rajono Šimonių pagrindinė mokykla 836 836 0 0

5.26. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 418 418 0 0

5.27. Kupiškio meno mokykla 418 418 0 0

5.28. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 418 418 0 0

5.29. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 418 418 0 0

IŠ VISO 15063835 14160825 6680148 903010

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas 

(paskolų grąžinimas)
49980 0 0 49980

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 15013855 14160825 6680148 853030

_______________



KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS
Projektas 2014 metai

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas

Iš viso Išlaidoms

iš jų: darbo 

užmokes-

čiui

Turtui įsigyti Iš viso Išlaidoms

iš jų: darbo 

užmokes-

čiui

Turtui 

įsigyti
Iš viso Išlaidoms

iš jų: darbo 

užmokes-

čiui

Turtui įsigyti Iš viso Išlaidoms

iš jų: darbo 

užmokes-

čiui

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
25,694,730 25,657,630 16,545,190 37,100 14,036,800 14,011,700 10,211,290 25,100 10,662,640 10,660,640 6,330,900 2,000 995,290 985,290 3,000

1.1. Kupiškio mokykla "Varpelis" 1,262,100 1,262,100 779,790 0 517,860 517,860 339,790 0 650,000 650,000 440,000 0 94,240 94,240 0

Ikimokyklinis ugdymas 09.01.01.01. 744,240 744,240 440,000 0 0 650,000 650,000 440,000 94,240 94,240

Pagrindinis ugdymas 09.02.01.01. 411,060 411,060 304,640 0 411,060 411,060 304,640 0 0

Specialiųjų ugdymo poreikių turintiems mokiniams 09.02.01.01. 106,800 106,800 35,150 0 106,800 106,800 35,150 0 0

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis "Saulutė" 798,670 798,670 465,700 0 276,210 276,210 200,700 0 400,000 400,000 265,000 0 122,460 122,460 0

Ikimokyklinis ugdymas 09.01.01.01. 798,670 798,670 465,700 0 276,210 276,210 200,700 400,000 400,000 265,000 122,460 122,460

Priešmokyklinis ugdymas 09.01.02.01. 0 0 0 0 0 0 0

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis "Obelėlė" 829,940 829,940 490,900 0 272,490 272,490 197,900 0 440,000 440,000 293,000 0 117,450 117,450 0

Ikimokyklinis ugdymas 09.01.01.01. 829,940 829,940 490,900 0 272,490 272,490 197,900 440,000 440,000 293,000 117,450 117,450

Priešmokyklinis ugdymas 09.01.02.01. 0 0 0 0 0 0 0

1.4. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 292,910 290,910 173,310 2,000 110,600 108,600 81,310 2,000 150,000 150,000 92,000 0 32,310 32,310 0

Ikimokyklinis ugdymas 09.01.01.01. 292,910 290,910 173,310 2,000 110,600 108,600 81,310 2,000 150,000 150,000 92,000 32,310 32,310

Priešmokyklinis ugdymas 09.01.02.01. 0 0 0 0 0 0 0

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos- Gucevičiaus gimnazija 3,748,290 3,732,290 2,458,280 16,000 2,736,990 2,720,990 2,028,280 16,000 900,000 900,000 430,000 0 111,300 111,300 0

Vidurinis ugdymas 09.02.02.01. 3,748,290 3,732,290 2,458,280 16,000 2,736,990 2,720,990 2,028,280 16,000 900,000 900,000 430,000 111,300 111,300

1.6. Subačiaus gimnazija 1,877,400 1,877,400 1,292,640 0 1,411,740 1,411,740 1,049,640 0 430,000 430,000 243,000 0 35,660 35,660 0

Vidurinis ugdymas 09.02.02.01. 1,877,400 1,877,400 1,292,640 0 1,411,740 1,411,740 1,049,640 430,000 430,000 243,000 35,660 35,660

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 2,907,730 2,907,730 1,969,100 0 2,057,180 2,057,180 1,519,100 0 770,000 770,000 450,000 0 80,550 80,550 0

Pagrindinis ugdymas 09.02.01.01. 2,907,730 2,907,730 1,969,100 0 2,057,180 2,057,180 1,519,100 770,000 770,000 450,000 80,550 80,550

1.8. Adomynės pagrindinė mokykla 626,380 626,380 415,220 0 388,360 388,360 290,220 0 230,000 230,000 125,000 0 8,020 8,020 0

Pagrindinis ugdymas 09.02.01.01. 626,380 626,380 415,220 0 388,360 388,360 290,220 230,000 230,000 125,000 8,020 8,020

1.9. Alizavos pagrindinė mokykla 1,391,310 1,389,810 894,240 1,500 860,560 859,060 644,240 1,500 500,000 500,000 250,000 0 30,750 30,750 0

Pagrindinis ugdymas 09.02.01.01. 1,391,310 1,389,810 894,240 1,500 860,560 859,060 644,240 1,500 500,000 500,000 250,000 30,750 30,750

1.10. Antašavos pagrindinė mokykla 782,730 782,730 534,390 0 571,670 571,670 427,390 0 200,000 200,000 107,000 0 11,060 11,060 0

Pagrindinis ugdymas 09.02.01.01. 782,730 782,730 534,390 0 571,670 571,670 427,390 200,000 200,000 107,000 11,060 11,060

1.11. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 1,191,720 1,187,520 793,540 4,200 782,670 778,470 583,540 4,200 380,000 380,000 210,000 0 29,050 29,050 0

Pagrindinis ugdymas 09.02.01.01. 1,191,720 1,187,520 793,540 4,200 782,670 778,470 583,540 4,200 380,000 380,000 210,000 29,050 29,050

1.12. Rudilių Jono Laužiko pagrindinė mokykla 653,340 653,340 423,540 0 428,280 428,280 320,540 0 200,000 200,000 103,000 0 25,060 25,060 0

Pagrindinis ugdymas 09.02.01.01. 653,340 653,340 423,540 0 428,280 428,280 320,540 200,000 200,000 103,000 25,060 25,060

1.13. Salamiesčio pagrindinė mokykla 826,740 826,740 556,100 0 550,140 550,140 411,100 0 260,000 260,000 145,000 0 16,600 16,600 0

Pagrindinis ugdymas 09.02.01.01. 826,740 826,740 556,100 0 550,140 550,140 411,100 260,000 260,000 145,000 16,600 16,600

Savarankiškosioms funkcijoms (B;P)

Iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų (S) ir 

savivaldybės biudžeto pajamų dalies 

specialiosioms programoms (R)

1

Kodas Valstybės funkcijos

Visi asignavimai
Valstybinėms funkcijoms (D;I;U) ir mokinio 

krepšeliui(K)



1.14. Skapiškio pagrindinė mokykla 1,168,030 1,168,030 785,330 0 744,560 744,560 554,330 0 400,000 400,000 231,000 0 23,470 23,470 0

Pagrindinis ugdymas 09.02.02.01. 1,168,030 1,168,030 785,330 0 744,560 744,560 554,330 400,000 400,000 231,000 23,470 23,470

1.15. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė mokykla 810,040 808,640 532,680 1,400 554,610 553,210 414,680 1,400 250,000 250,000 118,000 0 5,430 5,430 0

Pagrindinis ugdymas 09.02.01.01. 810,040 808,640 532,680 1,400 554,610 553,210 414,680 1,400 250,000 250,000 118,000 5,430 5,430

1.16. Šimonių pagrindinė mokykla 871,240 871,240 578,990 0 507,080 507,080 378,990 0 340,000 340,000 200,000 0 24,160 24,160 0

Pagrindinis ugdymas 09.02.01.01. 871,240 871,240 578,990 0 507,080 507,080 378,990 340,000 340,000 200,000 24,160 24,160

1.17. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 1,124,080 1,124,080 728,620 0 786,360 786,360 577,620 0 280,000 280,000 151,000 0 57,720 57,720 0

Pradinis ugdymas 09.01.02.01. 1,124,080 1,124,080 728,620 0 786,360 786,360 577,620 280,000 280,000 151,000 57,720 57,720

1.18. Kupiškio meno mokykla 933,940 923,940 647,920 10,000 99,440 99,440 75,920 0 760,000 760,000 572,000 0 74,500 64,500 0

Neformalusis vaikų švietimas 09.05.01.01. 933,940 923,940 647,920 10,000 99,440 99,440 75,920 760,000 760,000 572,000 74,500 64,500

1.19. Švietimo pagalbos tarnyba 335,050 335,050 212,570 0 95,050 95,050 72,570 0 200,000 200,000 140,000 0 40,000 40,000 0

Švietimo pagalba 09.05.01.03. 335,050 335,050 212,570 0 95,050 95,050 72,570 200,000 200,000 140,000 40,000 40,000

1.20. Savivaldybės administracija 345,700 345,700 24,900 0 228,060 228,060 0 0 117,640 117,640 24,900 0 0 0 0

Narkotikų kontrolė ir narkomanijos prevencija 07.06.01.05. 3,000 3,000 0 0 0 3,000 3,000 0

MK lėšos brandos egzaminams organizuoti ir vykdyti 09.02.02.01. 14,220 14,220 0 0 14,220 14,220 0 0

MK lėšos ugdymo prieinamumui užtikrinti 09.02.02.01. 213,840 213,840 0 0 213,840 213,840 0 0

Studentų rėmimas 09.05.01.03. 5,000 5,000 0 0 0 5,000 5,000 0

Centralizuotos priemonės 09.08.01.01. 12,640 12,640 0 0 0 12,640 12,640 0

Vaikų ir jaunimo socializacija 09.08.01.01. 10,000 10,000 0 0 0 10,000 10,000 0

Gabių vaikų ir jaunimo ugdymas 09.08.01.01. 2,000 2,000 0 0 0 2,000 2,000 0

Pilietinis ir tautinis ugdymas 09.08.01.01. 2,000 2,000 0 0 0 2,000 2,000 0

Laisval.užimtumas ir nusikalstamumo prevencija 09.08.01.01. 3,000 3,000 0 0 0 3,000 3,000 0

Paminklotvarka 08.02.01.07. 40,000 40,000 24,900 0 0 40,000 40,000 24,900 0

Paminklotvarka ( SB dalis ) 08.02.01.07. 5,000 5,000 0 0 0 5,000 5,000 0

Renginiai 08.02.01.08. 15,000 15,000 0 0 0 15,000 15,000 0

NVO projektų rėmimas 08.04.01.01. 15,000 15,000 0 0 0 15,000 15,000 0

Religijų rėmimas 08.04.01.02. 5,000 5,000 0 0 0 5,000 5,000 0

1.21. Kūno kultūros ir sporto centras 461,590 461,590 250,430 0 56,890 56,890 43,430 0 390,000 390,000 207,000 0 14,700 14,700 0

Kūno kultūros ir sporto centras 08.01.01.02. 253,500 253,500 97,000 0 0 250,000 250,000 97,000 3,500 3,500

Neformalusis vaikų švietimas 09.05.01.01. 208,090 208,090 153,430 0 56,890 56,890 43,430 140,000 140,000 110,000 11,200 11,200

1.22. Viešoji biblioteka 1,057,000 1,057,000 710,000 0 0 0 0 0 1,050,000 1,050,000 710,000 0 7,000 7,000 0

Bibliotekos 08.02.01.01. 1,057,000 1,057,000 710,000 0 0 1,050,000 1,050,000 710,000 7,000 7,000

1.23. Kultūros centras 930,000 930,000 553,000 0 0 0 0 0 900,000 900,000 550,000 0 30,000 30,000 3,000

Kultūros namai ir laisvalaikio centrai 08.02.01.08. 930,000 930,000 553,000 0 0 900,000 900,000 550,000 30,000 30,000 3,000

1.24. Kupiškio jaunimo centras 116,500 116,500 74,000 0 0 0 0 0 115,000 115,000 74,000 0 1,500 1,500 0

Kitos kultūros įstaigos 08.02.01.08. 111,500 111,500 74,000 0 0 110,000 110,000 74,000 1,500 1,500

Jaunimo iniciatyvų rėmimas 08.02.01.08. 5,000 5,000 0 0 0 5,000 5,000 0

1.25. Kupiškio etnografijos muziejus 352,300 350,300 200,000 2,000 0 0 0 0 350,000 348,000 200,000 2,000 2,300 2,300 0

Muziejai 08.02.01.02. 352,300 350,300 200,000 2,000 0 350,000 348,000 200,000 2,000 2,300 2,300

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
4,424,600 1,058,600 70,000 3,366,000 2,138,000 922,000 0 1,216,000 2,286,600 136,600 70,000 2,150,000 0 0 0

2.1. Savivaldybės administracija 4,234,600 1,058,600 70,000 3,176,000 1,948,000 922,000 0 1,026,000 2,286,600 136,600 70,000 2,150,000 0 0 0

2.1.1. Savivaldybės administracija 2,084,600 1,058,600 70,000 1,026,000 1,948,000 922,000 0 1,026,000 136,600 136,600 70,000 0 0 0 0

Kupiškio TVIC dalinis finansavimas 04.01.01.01. 100,000 100,000 70,000 0 0 100,000 100,000 70,000 0



Melioracija (išlaidos) 04.02.01.01. 922,000 922,000 0 0 922,000 922,000 0 0

Ūkininkų rėmimas 04.02.01.06. 2,000 2,000 0 0 0 2,000 2,000 0

VšĮ "Euroregiono Ežerų kraštas direktorato biuras" 04.07.03.01. 9,600 9,600 0 0 0 9,600 9,600 0

Socialinio būsto įsigijimas, remontas 06.01.01.01. 10,000 10,000 0 0 0 10,000 10,000 0

Laikinai laisvų butų išlaikymas 06.01.01.01. 5,000 5,000 0 0 0 5,000 5,000 0

Daugiabučių namų remonto išlaidų dengimas 06.01.01.01. 10,000 10,000 0 0 0 10,000 10,000 0

Sveikatingumo ir sporto komplekso Kupiškio m. techninio proj. Parengimas08.01.01.02. 300,000 0 0 300,000 300,000 300,000 0 0

Viešosios bibliotekos rekonstravimas (VIP) 08.02.01.01. 300,000 0 0 300,000 300,000 300,000 0 0

L.Stuokos - Gucevičiaus gimn.mok.korpuso rek.( VIP ) 09.02.02.01. 426,000 0 0 426,000 426,000 426,000 0 0

2.1.2. Savivaldybės administracija ( paskolos lėšos ) 2,150,000 0 0 2,150,000 0 0 0 0 2,150,000 0 0 2,150,000 0 0 0

Sav.adm.darbuotojų žinių ir gebėjimų tobulinimas 01.03.02.09. 2,000 0 0 2,000 0 2,000 2,000 0

Savivaldybės strateginio veiklos plano parengimas 01.03.02.09. 15,000 0 0 15,000 0 15,000 15,000 0

Prielaidų sp.ūk.veiklos diversifikacijai Subačiaus m.sud. 04.01.02.01. 5,350 0 0 5,350 0 5,350 5,350 0

Prielaidų sp.ūk.veiklos diversifikacijai Skapiškio mstl.sud. 04.01.02.01. 200,000 0 0 200,000 0 200,000 200,000 0

Gatvių seniūnijų kaimų ribose rekonstravimas 04.05.01.02. 263,930 0 0 263,930 0 263,930 263,930 0

Krantinės ir A.Purėno g.rek.ir pėsč.-dviračių takų įreng. 04.05.01.02. 1,000 0 0 1,000 0 1,000 1,000 0

Kupiškio r. Aukštupėnų  Marių g. remontas 04.07.04.01. 125,000 0 0 125,000 0 125,000 125,000 0

Vand.tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastr.plėtra 05.02.01.01. 56,000 0 0 56,000 0 56,000 56,000 0

Uždumblėjusio Varleežerio ež.išvalymas 05.03.01.03. 172,600 0 0 172,600 0 172,600 172,600 0

Adomynės dvaro tvenkinio išvalymas, terit.sutv.ir prit.gyv. 05.03.01.03. 280,000 0 0 280,000 0 280,000 280,000 0

Daugiabučių namų modernizavimas 06.01.01.01. 15,000 0 0 15,000 0 15,000 15,000 0

Teritorijų planavimo dokumentų rengimas 06.02.01.01. 50,000 0 0 50,000 0 50,000 50,000 0

Kupiškio r.teritorijos bendrojo plano parengimas 06.02.01.01. 25,700 0 0 25,700 0 25,700 25,700 0

Palėvenės vienuolyno pritaikymas turizmui 08.02.01.07. 60,000 0 0 60,000 0 60,000 60,000 0

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų modernizavimas 09.01.01.01. 162,300 0 0 162,300 0 162,300 162,300 0

Biokuro katilinių  Šimonių p.mokykla 09.02.01.01. 257,720 0 0 257,720 0 257,720 257,720 0

Šepetos A.Adamkienės pagr.m-klos pastato renov. 09.02.01.01. 7,700 0 0 7,700 0 7,700 7,700 0

Skapiškio pagrindinės mokyklos rekonstravimas 09.02.02.01. 363,600 0 0 363,600 0 363,600 363,600 0

Meno mokyklos pastato renovavimas 09.05.01.01. 56,000 0 0 56,000 0 56,000 56,000 0

Kupiškio SPC infrastruktūros modernizavimas 10.02.01.02. 15,100 0 0 15,100 0 15,100 15,100 0

Šv.Kazimiero vaikų globos namų infrastr.modernizavimas 10.04.01.01. 16,000 0 0 16,000 0 16,000 16,000 0

2.2. Kultūros centras 190,000 0 0 190,000 190,000 0 0 190,000 0 0 0 0 0 0 0

Kupiškio kultūros centro pastato rekonstravimas (VIP ) 08.02.01.08. 190,000 0 0 190,000 190,000 190,000 0 0

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 3,207,200 3,202,200 143,500 5,000 0 0 0 0 1,750,000 1,750,000 135,500 0 1,457,200 1,452,200 8,000

3.1. Savivaldybės administracija 3,207,200 3,202,200 143,500 5,000 0 1,750,000 1,750,000 135,500 0 1,457,200 1,452,200 8,000

Atliekų surinkimas iš gyventojų (Vietinė rinkliava) R05.01.01.01. 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 1,250,000 1,250,000

Gatvių priežiūra 04.05.01.02. 150,000 150,000 0 0 0 150,000 150,000 0

Vietinių kelių priežiūra : 04.05.01.02. 85,000 85,000 0 0 0 0 0 0 85,000 85,000 0 0 0 0 0

     Alizavos seniūnija 10,000 10,000 0 0 0 10,000 10,000 0

     Kupiškio seniūnija 20,000 20,000 0 0 0 20,000 20,000 0

     Noriūnų seniūnija 15,000 15,000 0 0 0 15,000 15,000 0

     Skapiškio seniūnija 15,000 15,000 0 0 0 15,000 15,000 0

     Subačiaus seniūnija 10,000 10,000 0 0 0 10,000 10,000 0

     Šimonių seniūnija 15,000 15,000 0 0 0 15,000 15,000 0



Atliekų tvarkymas 05.01.01.01. 320,000 320,000 0 0 0 300,000 300,000 20,000 20,000

Atliekų tvarkymas 05.01.01.01. 10,000 10,000 0 0 0 0 10,000 10,000

Nutekamojo vandens valymas 05.02.01.01. 15,000 15,000 0 0 0 0 15,000 15,000

Aplinkos teršimo mažinimas 05.03.01.03. 32,000 32,000 0 0 0 0 32,000 32,000

Želdinių priežiūra 05.04.01.01. 786,000 786,000 0 0 0 750,000 750,000 36,000 36,000

Kitos aplinkos apsaugos priemonės ( medž.gyvūnų mok.) 05.04.01.01. 44,000 39,000 0 5,000 0 0 44,000 39,000

Bendros aplinkos politikos formavimas 05.06.01.02. 3,200 3,200 0 0 0 0 3,200 3,200

Aplinkos monitoringas 05.06.01.03. 5,000 5,000 0 0 0 0 5,000 5,000

Želdinių ir želdynų inventorizav.ir įrašymas kadastre 05.06.01.09. 39,000 39,000 29,800 0 0 39,000 39,000 29,800 0

Komunalinio ūkio plėtra 06.02.01.01. 10,000 10,000 0 0 0 10,000 10,000 0

Vandens tiekimas 06.03.01.01. 5,000 5,000 0 0 0 5,000 5,000 0

Gatvių apšvietimas 06.04.01.01. 100,000 100,000 0 0 0 100,000 100,000 0

Kiti komunalinio ūkio reikalai 06.06.01.01. 50,000 50,000 0 0 0 50,000 50,000 0

Kiti komunalinio ūkio reikalai - seniūnijos : 06.06.01.01. 252,000 252,000 113,700 0 0 0 0 0 210,000 210,000 105,700 0 42,000 42,000 8,000

     Alizavos seniūnija 50,000 50,000 33,100 0 0 50,000 50,000 33,100 0

     Kupiškio seniūnija 40,000 40,000 24,200 0 0 40,000 40,000 24,200 0

     Noriūnų seniūnija 30,000 30,000 12,100 0 0 30,000 30,000 12,100 0

     Skapiškio seniūnija 72,000 72,000 20,100 0 0 30,000 30,000 12,100 42,000 42,000 8,000

     Subačiaus seniūnija 30,000 30,000 12,100 0 0 30,000 30,000 12,100 0

     Šimonių seniūnija 08.01.01.02. 30,000 30,000 12,100 0 0 30,000 30,000 12,100 0

Poilsio vietų priežiūra 08.01.01.02. 51,000 51,000 0 0 0 51,000 51,000 0

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10,999,600 10,999,600 1,952,540 0 4,028,900 4,028,900 740,540 0 6,684,400 6,684,400 1,212,000 0 286,300 286,300 0

4.1. Savivaldybės administracija 1,648,000 1,648,000 561,970 0 444,300 444,300 294,170 0 1,173,400 1,173,400 267,800 0 30,300 30,300 0

Vaiko teisių apsaugos tarnyba 01.06.01.02. 167,800 167,800 117,370 0 167,800 167,800 117,370 0 0

Pirminė teisinė pagalba 01.06.01.12. 25,000 25,000 19,100 0 25,000 25,000 19,100 0 0

PASP centras : 07.02.04.01. 36,300 36,300 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0 0 16,300 16,300 0

     Saugus medicinos atliekų surinkimas 14,000 14,000 0 0 0 0 14,000 14,000

     "Moksleivių utėlėtumo mažinimas" 2,300 2,300 0 0 0 0 2,300 2,300

           Projektams vykdyti 20,000 20,000 0 0 0 20,000 20,000 0

Kupiškio ligoninė : 07.03.01.01. 34,000 34,000 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0 0 14,000 14,000 0

     Saugus medicinos atliekų surinkimas 14,000 14,000 0 0 0 0 14,000 14,000

           Projektams vykdyti 20,000 20,000 0 0 0 20,000 20,000 0

Visuomenės sveikatos užtikrinimas 07.04.01.02. 10,000 10,000 0 0 0 10,000 10,000 0

Mokinių sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 94,000 94,000 71,800 0 94,000 94,000 71,800 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 1,800 1,800 0 0 1,800 1,800 0 0

Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 07.04.01.02. 100,900 100,900 50,200 0 96,900 96,900 50,200 4,000 4,000 0

Būsto įsigijimo išlaidų kompensav.gydytojams 07.06.01.02. 2,000 2,000 0 0 0 2,000 2,000 0

Transporto lengvatos moksleiviams 09.06.01.01. 650,000 650,000 0 0 0 650,000 650,000 0

4



Asmenų su sunkia negalia soc.globos administravimas 10.01.02.02. 19,900 19,900 12,000 0 19,900 19,900 12,000 0 0

Transporto lengvatos neįgaliesiems 10.01.02.40. 50,000 50,000 0 0 0 50,000 50,000 0

Nemokamas transportas neįgaliesiems 10.01.02.40. 4,000 4,000 0 0 0 4,000 4,000 0

Transporto lengvatos pensininkams 10.02.01.40. 16,000 16,000 0 0 0 16,000 16,000 0

Paramos mirties atveju administravimas 10.03.01.01. 8,600 8,600 4,300 0 8,600 8,600 4,300 0 0

VšĮ Vaikų dienos centro dalinis finansavimas 10.04.01.01. 10,000 10,000 0 0 0 10,000 10,000 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 7,500 7,500 3,700 0 7,500 7,500 3,700 0 0

Būsto išlaikymo išlaidų kompensacijų administravimas 10.06.01.01. 22,800 22,800 15,700 0 22,800 22,800 15,700 0 0

Socialinių pašalpų administravimas 10.07.01.01. 210,000 210,000 132,600 0 0 210,000 210,000 132,600 0

Maisto iš interv.atsargų transportavimo išlaidos 10.07.01.02. 2,200 2,200 0 0 0 2,200 2,200 0

Globos valdymas - seniūnijos : 10.09.01.09. 155,200 155,200 118,500 0 0 0 0 0 155,200 155,200 118,500 0 0 0 0

     Alizavos seniūnija 24,000 24,000 18,400 0 0 24,000 24,000 18,400 0

     Kupiškio seniūnija 28,000 28,000 21,300 0 0 28,000 28,000 21,300 0

     Noriūnų seniūnija 25,800 25,800 19,700 0 0 25,800 25,800 19,700 0

     Skapiškio seniūnija 25,800 25,800 19,700 0 0 25,800 25,800 19,700 0

     Subačiaus seniūnija 25,800 25,800 19,700 0 0 25,800 25,800 19,700 0

     Šimonių seniūnija 25,800 25,800 19,700 0 0 25,800 25,800 19,700 0

Socialinių išmokų administravimas-SF 10.09.01.09. 20,000 20,000 16,700 0 0 20,000 20,000 16,700 0

4.2. Socialinės paramos skyrius 6,080,000 6,080,000 0 0 1,939,000 1,939,000 0 0 4,141,000 4,141,000 0 0 0 0 0

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija 10.01.02.01. 15,000 15,000 0 0 0 15,000 15,000 0

Asmenų su sunkia negalia socialinė globa 10.01.02.02. 302,600 302,600 0 0 258,300 258,300 44,300 44,300 0

Laidojimo pašalpos 10.03.01.01. 345,300 345,300 0 0 345,300 345,300 0 0

Šeimynų paslaugos 10.04.01.01. 25,000 25,000 0 0 0 25,000 25,000 0

Vaikų soc.globa kitų savivaldybių įstaigose 10.04.01.01. 46,600 46,600 0 0 0 46,600 46,600 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 100 100 0 0 100 100 0 0

Socialinė parama mokiniams ( mokinio reikmenys ) 10.04.01.40. 187,200 187,200 0 0 187,200 187,200 0 0

Šildymo išlaidų kompensacijos 10.06.01.01. 780,000 780,000 0 0 780,000 780,000 0 0

Kieto kuro įsigijimo išlaidų kompensacijos 10.06.01.01. 150,000 150,000 0 0 150,000 150,000 0 0

Karšto vandens išlaidų kompensacijos 10.06.01.01. 150,000 150,000 0 0 150,000 150,000 0 0

Šalto vandens išlaidų kompensacijos 10.06.01.01. 24,000 24,000 0 0 24,000 24,000 0 0

Kreditų būsto renovacijai dengimas 10.06.01.01. 20,000 20,000 0 0 20,000 20,000 0 0

Būsto išlaikymo išl. komp.mokėj.administravimas 10.06.01.01. 22,000 22,000 0 0 22,000 22,000 0 0

Būsto išlaik.išlaidų komp.Nepriklausomybės gynėjams 10.06.01.01. 2,000 2,000 0 0 2,000 2,000 0 0

Kompensacijų Neprikl.gynėjams mokėjimo išlaidos 10.06.01.01. 100 100 0 0 100 100 0 0

Vienkartinės pašalpos 10.07.01.01. 7,000 7,000 0 0 0 7,000 7,000 0

Socialinės pašalpos 10.07.01.01. 4,000,000 4,000,000 0 0 0 4,000,000 4,000,000 0

Socialinių pašalpų mokėjimo išlaidos 10.07.01.01. 1,000 1,000 0 0 0 1,000 1,000 0

Pašalpų mokėjimo išlaidos -SF 10.09.01.01. 100 100 0 0 0 100 100 0

Vienkartinės pašalpos dėl stichinių nelaimių 10.09.01.01. 2,000 2,000 0 0 0 2,000 2,000 0

4.3. Socialinių paslaugų centras 1,677,200 1,677,200 945,100 0 548,200 548,200 360,900 0 873,000 873,000 584,200 0 256,000 256,000 0

Asmenų su sunkia negalia socialinė globa 10.01.02.02. 314,500 0 314,500 314,500 182,400 0 0

Socialinės paramos išmokos neįgaliesiems 10.01.02.40. 7,000 0 0 7,000 7,000 0

Senelių globos namai 10.02.01.02. 574,000 0 0 350,000 350,000 240,000 224,000 224,000

Socialinės paramos išmokos pensininkams 10.02.01.40. 15,000 0 0 15,000 15,000 0

Socialinės rizikos šeimų socialinė priežiūra 10.04.01.01. 248,700 0 233,700 233,700 178,500 15,000 15,000 0

Socialinės paramos išmokos bedarbiams 10.05.01.40. 3,000 0 0 3,000 3,000 0

Krizių centras 10.07.01.02. 45,000 0 0 45,000 45,000 29,000 0

Socialinės paslaugos 10.07.01.02. 470,000 0 0 438,000 438,000 315,200 32,000 32,000

4.4. Šv.Kazimiero vaikų globos namai 490,000 490,000 360,000 0 0 0 0 0 490,000 490,000 360,000 0 0 0 0

Vaikų globos namai 10.04.01.01. 490,000 490,000 360,000 0 0 490,000 490,000 360,000 0

4.5. Kupiškio mokykla "Varpelis" 99,350 99,350 56,850 0 99,350 99,350 56,850 0 0 0 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 700 700 0 0 700 700 0 0

Asmenų su sunkia negalia socialinė globa 10.01.02.02. 89,900 89,900 56,600 0 89,900 89,900 56,600 0 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 8,420 8,420 0 0 8,420 8,420 0 0



Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 330 330 250 0 330 330 250 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis "Saulutė" 5,230 5,230 120 0 5,230 5,230 120 0 0 0 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 860 860 0 0 860 860 0 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 4,210 4,210 0 0 4,210 4,210 0 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 160 160 120 0 160 160 120 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis "Obelėlė" 5,230 5,230 120 0 5,230 5,230 120 0 0 0 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 860 860 0 0 860 860 0 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 4,210 4,210 0 0 4,210 4,210 0 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 160 160 120 0 160 160 120 0 0

4.8. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 4,700 4,700 120 0 4,700 4,700 120 0 0 0 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 330 330 0 0 330 330 0 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 4,210 4,210 0 0 4,210 4,210 0 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 160 160 120 0 160 160 120 0 0

4.9. Kupiškio Lauryno Stuokos- Gucevičiaus gimnazija 120,590 120,590 3,370 0 119,790 119,790 3,370 0 800 800 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 4,670 4,670 0 0 4,670 4,670 0 0

Moksleivių pavežėjimas 09.06.01.01. 800 800 0 0 0 800 800 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 110,710 110,710 0 0 110,710 110,710 0 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 4,410 4,410 3,370 0 4,410 4,410 3,370 0 0

4.10. Subačiaus gimnazija 127,090 127,090 3,560 0 123,490 123,490 3,560 0 3,600 3,600 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 2,070 2,070 0 0 2,070 2,070 0 0

Moksleivių pavežėjimas 09.06.01.01. 3,600 3,600 0 0 0 3,600 3,600 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 116,760 116,760 0 0 116,760 116,760 0 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 4,660 4,660 3,560 0 4,660 4,660 3,560 0 0

4.11. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 160,020 160,020 4,570 0 159,920 159,920 4,570 0 100 100 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 4,050 4,050 0 0 4,050 4,050 0 0

Moksleivių pavežėjimas 09.06.01.01. 100 100 0 0 0 100 100 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 149,890 149,890 0 0 149,890 149,890 0 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 5,980 5,980 4,570 0 5,980 5,980 4,570 0 0

4.12. Adomynės pagrindinė mokykla 38,320 38,320 1,110 0 38,320 38,320 1,110 0 0 0 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 450 450 0 0 450 450 0 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 36,420 36,420 0 0 36,420 36,420 0 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 1,450 1,450 1,110 0 1,450 1,450 1,110 0 0

4.13. Alizavos pagrindinė mokykla 62,570 62,570 1,810 0 62,570 62,570 1,810 0 0 0 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 900 900 0 0 900 900 0 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 59,300 59,300 0 0 59,300 59,300 0 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 2,370 2,370 1,810 0 2,370 2,370 1,810 0 0

4.14. Antašavos pagrindinė mokykla 48,220 48,220 1,400 0 48,220 48,220 1,400 0 0 0 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 630 630 0 0 630 630 0 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 45,760 45,760 0 0 45,760 45,760 0 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 1,830 1,830 1,400 0 1,830 1,830 1,400 0 0

4.15. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 73,330 73,330 2,120 0 73,330 73,330 2,120 0 0 0 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 1,000 1,000 0 0 1,000 1,000 0 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 69,550 69,550 0 0 69,550 69,550 0 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 2,780 2,780 2,120 0 2,780 2,780 2,120 0 0

4.16. Rudilių Jono Laužiko pagrindinė mokykla 33,940 33,940 980 0 33,940 33,940 980 0 0 0 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 450 450 0 0 450 450 0 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 32,210 32,210 0 0 32,210 32,210 0 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 1,280 1,280 980 0 1,280 1,280 980 0 0



4.17. Salamiesčio pagrindinė mokykla 48,220 48,220 1,400 0 48,220 48,220 1,400 0 0 0 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 630 630 0 0 630 630 0 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 45,760 45,760 0 0 45,760 45,760 0 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 1,830 1,830 1,400 0 1,830 1,830 1,400 0 0

4.18. Skapiškio pagrindinė mokykla 89,930 89,930 2,600 0 89,930 89,930 2,600 0 0 0 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 1,060 1,060 0 0 1,060 1,060 0 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 85,460 85,460 0 0 85,460 85,460 0 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 3,410 3,410 2,600 0 3,410 3,410 2,600 0 0

4.19. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė mokykla 33,140 33,140 950 0 33,140 33,140 950 0 0 0 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 600 600 0 0 600 600 0 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 31,290 31,290 0 0 31,290 31,290 0 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 1,250 1,250 950 0 1,250 1,250 950 0 0

4.20. Šimonių pagrindinė mokykla 42,840 42,840 1,240 0 42,840 42,840 1,240 0 0 0 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 590 590 0 0 590 590 0 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 40,630 40,630 0 0 40,630 40,630 0 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 1,620 1,620 1,240 0 1,620 1,620 1,240 0 0

4.21. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 109,180 109,180 3,150 0 109,180 109,180 3,150 0 0 0 0 0 0 0 0

Sveikatos priežiūra mokyklose 07.04.01.02. 1,850 1,850 0 0 1,850 1,850 0 0

Išlaidos maisto produktams 10.04.01.40. 103,210 103,210 0 0 103,210 103,210 0 0

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 4,120 4,120 3,150 0 4,120 4,120 3,150 0 0

4.22. Kupiškio meno mokykla 2,500 2,500 0 0 0 0 0 0 2,500 2,500 0 0 0 0 0

Moksleivių pavežėjimas 09.06.01.01. 2,500 2,500 0 0 0 2,500 2,500 0



Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
10,286,670 7,470,710 3,971,464 2,815,960 2,618,654 2,618,654 1,404,364 0 7,612,806 4,796,846 2,567,100 2,815,960 55,210 55,210 0

5.1. Kontrolės ir audito tarnyba 01.01.01.04. 63,000 63,000 45,000 0 0 0 63,000 63,000 45,000 0 0

5.2. Savivaldybės administracija 5,432,436 5,408,636 3,004,864 23,800 1,102,880 1,102,880 527,764 0 4,275,806 4,252,006 2,477,100 23,800 53,750 53,750 0

5.2.1. Savivaldybės taryba 01.01.01.03. 350,000 350,000 150,000 0 0 350,000 350,000 150,000 0

5.2.2. Administracija: 5,082,436 5,058,636 2,854,864 23,800 1,102,880 1,102,880 527,764 0 3,925,806 3,902,006 2,327,100 23,800 53,750 53,750 0

Turto įsigijimas lizingo būdu 01.03.02.01. 23,800 0 0 23,800 0 23,800 23,800 0

Bendras valdymas 01.03.02.09. 2,334,120 2,334,120 1,400,000 0 0 2,300,000 2,300,000 1,400,000 34,120 34,120

Bendras valdymas ( įmokų likutis ) 01.03.02.09. 0 0 0 0 0 0 0

Bendras valdymas - seniūnijos : 01.03.02.09. 695,000 695,000 386,400 0 0 0 0 0 695,000 695,000 386,400 0 0 0 0

     Alizavos seniūnija 115,000 115,000 65,500 0 0 115,000 115,000 65,500 0

     Kupiškio seniūnija 120,000 120,000 70,900 0 0 120,000 120,000 70,900 0

     Noriūnų seniūnija 115,000 115,000 65,300 0 0 115,000 115,000 65,300 0

     Skapiškio seniūnija 115,000 115,000 61,100 0 0 115,000 115,000 61,100 0

     Subačiaus seniūnija 115,000 115,000 61,300 0 0 115,000 115,000 61,300 0

     Šimonių seniūnija 115,000 115,000 62,300 0 0 115,000 115,000 62,300 0

Archyvas 01.03.03.02. 85,900 85,900 52,500 0 85,900 85,900 52,500 0 0

Gyventojų registro tvarkymas 01.03.03.02. 1,045 1,045 770 0 1,045 1,045 770 0 0

Duomenų teikimas Valstybės sut.pagalbos registrui 01.03.03.02. 2,000 2,000 1,530 0 2,000 2,000 1,530 0 0

Jaunimo reikalų koordinatorius 01.06.01.02. 50,500 50,500 33,300 0 50,500 50,500 33,300 0 0

Valstybinės kalbos vartojimo kontrolė 01.06.01.03. 24,300 24,300 18,500 0 24,300 24,300 18,500 0 0

Civilinės būklės aktų registravimas 01.06.01.05. 71,900 71,900 45,800 0 71,900 71,900 45,800 0 0

Valstybės turto valdymas 01.06.01.07. 600 600 450 0 600 600 450 0 0

Gyvenamosios vietos deklaravimas 01.06.01.11. 22,131 22,131 5,250 0 22,131 22,131 5,250 0 0

Seimo priimamojo išlaikymas 01.06.01.11. 1,326 1,326 0 0 0 1,326 1,326 0

Mokestis LSA 01.06.01.11. 16,380 16,380 0 0 0 16,380 16,380 0

Lizingo palūkanos 01.07.01.01. 4,900 4,900 0 0 0 4,900 4,900 0

Mobilizacijos administravimas 02.01.01.05. 9,900 9,900 6,700 0 9,900 9,900 6,700 0 0

Civilinės saugos reikalų ir paslaugų administravimas 02.02.01.01. 44,024 44,024 27,864 0 44,024 44,024 27,864 0 0

Visuomenės apsaugos priemonės (stebėjimo kameros) 03.01.01.01. 20,000 20,000 0 0 0 20,000 20,000 0

Policijos komisariatas 03.01.01.01. 10,000 10,000 0 0 0 10,000 10,000 0

Turto inventorizacija, teisinė registracija 04.01.01.12. 7,000 7,000 0 0 0 7,000 7,000 0

Darbo sauga 04.01.02.01. 2,000 2,000 0 0 0 2,000 2,000 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 272,290 272,290 0 0 272,290 272,290 0 0

Viešieji darbai (Administravimas) 04.01.02.01. 27,000 27,000 12,100 0 27,000 27,000 12,100 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 19,090 19,090 0 0 19,090 19,090 0 0

Žemės ūkio funkcijos 04.02.01.05. 472,200 472,200 323,000 0 472,200 472,200 323,000 0 0

Teritorijų planavimas, pastatų energ.sertifikavimas 04.04.03.01. 38,000 38,000 29,000 0 0 38,000 38,000 29,000 0

UAB "Kupiškio autobusų parkas" subsidijavimas 04.05.01.01. 10,000 10,000 0 0 0 10,000 10,000 0

5



Ligoninės komunalinių paslaugų dengimas 07.03.01.01. 19,630 19,630 0 0 0 0 19,630 19,630

Savivaldybės gydytojas 07.06.01.09. 21,900 21,900 16,700 0 0 21,900 21,900 16,700 0

Informacijos skelbimas spaudoje 08.03.01.01. 10,000 10,000 0 0 0 10,000 10,000 0

Informacijos skelbimas TV 08.03.01.01. 30,000 30,000 0 0 0 30,000 30,000 0

Leidyba 08.03.01.02. 10,000 10,000 0 0 0 10,000 10,000 0

Švietimo valdymas 09.08.01.09. 185,500 185,500 110,000 0 0 185,500 185,500 110,000 0

Švietimo įstaigų buh.apskaitos tarnyba 09.08.01.09. 540,000 540,000 385,000 0 0 540,000 540,000 385,000 0

5.3. Finansų ir biudžeto skyrius 3,197,000 404,840 0 2,792,160 0 0 0 0 3,197,000 404,840 0 2,792,160 0 0 0

Paskolų grąžinimas 01.03.02.01. 1,185,568 0 0 1,185,568 0 1,185,568 1,185,568 0

Paskolų grąžinimas ( paskolos lėšos ) 01.03.02.01. 1,606,592 0 0 1,606,592 0 1,606,592 1,606,592 0

Palūkanos 01.07.01.01. 403,900 403,900 0 0 0 403,900 403,900 0

Kitos išlaidos, susijusios su paskolų grąžinimu 01.07.01.01. 940 940 0 0 0 940 940 0

5.4. Kupiškio r. savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 1,457,914 1,457,914 921,600 0 1,394,454 1,394,454 876,600 0 62,000 62,000 45,000 0 1,460 1,460 0

Priešgaisrinė sauga 03.02.01.01. 1,457,914 1,457,914 921,600 0 1,394,454 1,394,454 876,600 62,000 62,000 45,000 1,460 1,460

5.5. Šv.Kazimiero vaikų globos namai 12,480 12,480 0 0 12,480 12,480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 11,660 11,660 0 0 11,660 11,660 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 820 820 0 0 820 820 0 0

5.6. Socialinių paslaugų centras 10,000 10,000 0 0 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 9,350 9,350 0 0 9,350 9,350 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 650 650 0 0 650 650 0 0

5.7. Viešoji biblioteka 6,240 6,240 0 0 6,240 6,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 5,840 5,840 0 0 5,840 5,840 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 400 400 0 0 400 400 0 0

5.8. Kultūros centras 12,480 12,480 0 0 12,480 12,480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 11,660 11,660 0 0 11,660 11,660 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 820 820 0 0 820 820 0 0

5.9. Kupiškio etnografijos muziejus 12,480 12,480 0 0 12,480 12,480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 11,660 11,660 0 0 11,660 11,660 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 820 820 0 0 820 820 0 0

5.10. Kupiškio mokykla "Varpelis" 1,290 1,290 0 0 1,290 1,290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 1,200 1,200 0 0 1,200 1,200 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 90 90 0 0 90 90 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis "Saulutė" 1,290 1,290 0 0 1,290 1,290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 1,200 1,200 0 0 1,200 1,200 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 90 90 0 0 90 90 0 0

5.12. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis "Obelėlė" 2,500 2,500 0 0 2,500 2,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 2,340 2,340 0 0 2,340 2,340 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 160 160 0 0 160 160 0 0

5.13. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 2,500 2,500 0 0 2,500 2,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 2,340 2,340 0 0 2,340 2,340 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 160 160 0 0 160 160 0 0

5.14. Kupiškio Lauryno Stuokos- Gucevičiaus gimnazija 10,000 10,000 0 0 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 9,350 9,350 0 0 9,350 9,350 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 650 650 0 0 650 650 0 0

5.15. Subačiaus gimnazija 3,750 3,750 0 0 3,750 3,750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 3,500 3,500 0 0 3,500 3,500 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 250 250 0 0 250 250 0 0



5.16. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 10,000 10,000 0 0 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 9,350 9,350 0 0 9,350 9,350 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 650 650 0 0 650 650 0 0

5.17. Adomynės pagrindinė mokykla 2,500 2,500 0 0 2,500 2,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 2,340 2,340 0 0 2,340 2,340 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 160 160 0 0 160 160 0 0

5.18. Alizavos pagrindinė mokykla 6,240 6,240 0 0 6,240 6,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 5,840 5,840 0 0 5,840 5,840 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 400 400 0 0 400 400 0 0

5.19. Antašavos pagrindinė mokykla 2,500 2,500 0 0 2,500 2,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 2,340 2,340 0 0 2,340 2,340 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 160 160 0 0 160 160 0 0

5.20. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 2,500 2,500 0 0 2,500 2,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 2,340 2,340 0 0 2,340 2,340 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 160 160 0 0 160 160 0 0

5.21. Rudilių Jono Laužiko pagrindinė mokykla 2,500 2,500 0 0 2,500 2,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 2,340 2,340 0 0 2,340 2,340 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 160 160 0 0 160 160 0 0

5.22. Salamiesčio pagrindinė mokykla 6,240 6,240 0 0 6,240 6,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 5,840 5,840 0 0 5,840 5,840 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 400 400 0 0 400 400 0 0

5.23. Skapiškio pagrindinė mokykla 3,750 3,750 0 0 3,750 3,750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 3,500 3,500 0 0 3,500 3,500 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 250 250 0 0 250 250 0 0

5.24. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė mokykla 2,500 2,500 0 0 2,500 2,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 2,340 2,340 0 0 2,340 2,340 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 160 160 0 0 160 160 0 0

5.25. Šimonių pagrindinė mokykla 2,500 2,500 0 0 2,500 2,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 2,340 2,340 0 0 2,340 2,340 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 160 160 0 0 160 160 0 0

5.26. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 1,290 1,290 0 0 1,290 1,290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 1,200 1,200 0 0 1,200 1,200 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 90 90 0 0 90 90 0 0

5.27. Kupiškio meno mokykla 2,500 2,500 0 0 2,500 2,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 2,340 2,340 0 0 2,340 2,340 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 160 160 0 0 160 160 0 0

5.28. Švietimo pagalbos tarnyba 1,290 1,290 0 0 1,290 1,290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viešieji darbai 04.01.02.01. 1,200 1,200 0 0 1,200 1,200 0 0

Viešųjų darbų kitos išlaidos 04.01.02.01. 90 90 0 0 90 90 0 0

5.29. Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervas 01.06.01.10. 15,000 15,000 0 0 0 15,000 15,000 0

Iš viso asignavimų: 54,612,800 48,388,740 22,682,694 6,224,060 22,822,354 21,581,254 12,356,194 1,241,100 28,996,446 24,028,486 10,315,500 4,967,960 2,794,000 2,779,000 11,000



(Lt)

Turtui 

įsigyti

18

10,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų (S) ir 

savivaldybės biudžeto pajamų dalies 

specialiosioms programoms (R)



0

0

0

0

10,000

10,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

5,000

5,000

0



5,000

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0



0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15,000


	TARConv_221375.xlsx

